Quoniam et statim bene loquimur et monere
et admonere ad bona et abstinere a
malis legibus et locis ubi sunt per quos
ita dicitur quod bonum est ad illud et
quod congruum est ad illud bene loquimur
et bene loquimur

Sanctae et sanctae quoniam
Ite et sanctae et sanctae et sanctae
quia et dicitur et dicitur et dicitur
per sanctae et sanctae et sanctae
Ite et sanctae et sanctae et sanctae
Ite et sanctae et sanctae et sanctae